
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DO RESULTADO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 024/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1390/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE ESTRUTURA DE CONCRETO
ARMADO PARA COBERTURA DA PISCINA E QUADRA POLIESPORTIVA NO PROJETO CONVIVER, FORNECENDO
OS MATERIAIS, MÃO DE OBRA, EQUIPAMENTOS, MAQUINÁRIOS E TUDO QUE SE FIZER NECESSÁRIO PARA A
PERFEITA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, CONFORME PROJETOS, MEMORIAL DESCRITIVO, EDITAL E SEUS
ANEXOS. A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste - MT, através da Comissão Permanente de Licitações,  nomeada
pela Portaria nº 031 de 02 de março de 2022, torna Público e para conhecimento dos interessado o resultado da Tomada de
Preços n° 021/2022, no qual sagrou-se vencedora a licitante: TDC SERVIÇOS E TERCEIRIZAÇÕES LTDA inscrita no
CNPJ Nº 10.734.599/0001-40 com a proposta global no montante de R$ 312.006,93 (Trezentos e doze mil, seis Reais e
noventa e três centavos); Ficando os autos do certame à disposição de qualquer interessado que queira examiná-los.

Primavera do Leste - MT, terça-feira, 06 de dezembro de 2022.

Adriano Conceição de Paula. Presidente da CPL

Wender de Souza Barros. Membro da CPL

Silvia Aparecida Antunes de Oliveira. Membro da CPL Original assinado nos autos

RESULTADO DE JULGAMENTO DA PROPOSTA

TOMADA DE PREÇOS N° 024/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1390/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE ESTRUTURA DE CONCRETO
ARMADO PARA COBERTURA DA PISCINA E QUADRA POLIESPORTIVA NO PROJETO CONVIVER, FORNECENDO
OS MATERIAIS, MÃO DE OBRA, EQUIPAMENTOS, MAQUINÁRIOS E TUDO QUE SE FIZER NECESSÁRIO PARA A
PERFEITA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, CONFORME PROJETOS, MEMORIAL DESCRITIVO, EDITAL E SEUS
ANEXOS. Após a analise da planilha de composição de custos realizada pelo departamento de engenharia manteve-se a
seguinte classificação: CLASSIFICAR: TDC SERVIÇOS E TERCEIRIZAÇÕES LTDA inscrita no CNPJ Nº 10.734.599/0001-
40 com a proposta global no montante de R$ 312.006,93 (Trezentos e doze mil, seis Reais e noventa e três centavos); Em
conformidade com a decisão circunstanciada e lavrada em ata que se encontra acostada no respectivo processo licitatório
e publicada no site www.primaveradoleste.mt.gov.br aba “Editais e Licitações”. Informamos que não houve recurso
interposto na fase de habilitação e proposta deste procedimento licitatório haja vista ser a única empresa participante.

Primavera do Leste - MT, terça-feira, 06 de dezembro de 2022.

Adriano Conceição de Paula. Presidente da CPL

Wender de Souza Barros. Membro da CPL

Silvia Aparecida Antunes de Oliveira. Membro da CPL Original assinado nos autos

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6aa05e6b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T20:58:14-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




